
POST  ANOWIENIE  NR  5/2022

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  II

z dnia  6 czemca  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Obrytem

Na podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2020  r. poz. 1319,  z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz

Wyborczy  w Ostrołęce  II  postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniającycli  do Rady Gminy  Obryte  zarządzonycli

na dzień 17 lipca  2022 r., powołuje  się Gmiruą  Komisję  Wyborczą  w Obrytem,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Obrytem,  Obryte  185, 07-215  0bryte,

w składzie:

l.  Milena  Ewa Książak,  zgłoszona  przez KWW  KRZYSZTOF  TYSZKIEWICZ,

zam.  Obryte

2. Natalia  Krajewska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gródek  Rządowy

'  Zofia  Renata  Bala,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Psary

4. Wiesława  Dorota  Książak,  zgłoszona  przez  KWW  KI",YSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Obryte

5. Mariola  Osęka,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sokołowo  Włościańskie

6. Grażyna  Sieńkowska,  zgłoszona  przez KWW  KRZYSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Obryte

7. Martyna  Wróblewska,  zgłoszona  przez KWW  I(RZYSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gródek  Rządowy

8. Karolina  Magdalena  Łada,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Płrisy

9. Barbara  Ś1iwka,  zgłoszona  przez  KWW  KI'ZYSZTOF  TYSZKIEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Psary

2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Obrytem.

%
ry  -O

J "ł;ystyyza  R'ołotc


